[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «25» августа 2022 г.
	                                                          № 1038

	О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в муниципальном образовании «Муниципальный  округ Балезинский район Удмуртской Республики» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в муниципальном образовании «Балезинский район» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Муниципальный  округ Балезинский район Удмуртской Республики» по нерегулируемым тарифам и утвердить ее состав согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по нерегулируемым тарифам согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса и данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ.
Глава муниципального

образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»                          Ю.В. Новойдарский